W*S*A%x *Ear

«05» Hoabps 2025r (37 feHb).

3aBTpak

Kawa " Apyx6a’™ MonoyHas ¢ Mac/iiom CAuB.

Uait ¢ MO/IOKOM, Caxapom

ByTep6poA ¢ CbIPOM, C Mac/OM C/IMBOYHBIM
2-0li 3aBTpak
DpyKTbI CBEXME
O6ep
Canar 13 Kanyctbl C MOPKOBbHO

Cyn KapTodenbHblIii C pblBGHbIMK
hpuKagenbkamm

CotrieTbl 13 Msica I'ITI/IleI/ MaKapoHbl
rrBapHbIe C Mac/.cn.

Cvicenb

Cneb NweHNYHbIA/pXKaHoM

YNNOTHEHHbIF NONAHUK

KVCNIOMOJIOYHBINA HAaNUTOK/Badhin
'MNET HaTypa/ibHbIi

anuTOoK Y3 LUMMOBHMKA

neb nweHnYHbIA 1 copTt

enku/ Xwupbl / Yrnesogabl

[Toro kmnokanopuii

YTBEPXIAIO stexn
3aseaytowas MBAC W
MEH*
N*9 4
nn
Bec (macca) B rpammax
n& X, -
Cl.po3xn C3 pgo7X~"_
140/3 180/3 "t T5Y56
180/6 180/6 75,76
25/5/5 30/5/5 115,67
100 100 96
40 60 34,96
150/20 180/20 90,4
50/110/3 70/130/3 110.54/136,73
150 180 62,7
40/35 50/45 47,0/69.23
150/20 180/20 76/108,5
130 150 251,03
150/5 180/6 26.15
25 30 58.75
51,994/60,93/188,05
1514,98

Crt.mef.cecTpa

MNosap

A*JTX A.®.Tapacosa

syl
3Hepresn’'w ckiia LEeHHOCTb

C3po7n.
215,85

75,76
128,77

96

52,44

104,08

154,75/165.79

75,24
70,50/89,19

92/108/5
289,66
31.38
70,5
62,61/73,35/225,02

1811,88

CaHkoBa TB.

Kynukosa T.H.



