УТВЕРЖДАЮ Заведующая МБДОУ №

MEHIO :

А.Ф.Тарасова

«05» Ноября 2025г (3й день).

Завтрак	Вес (масса) в граммак			
	С 1г. до 3х л.	С 3 до7 л	C.fr. 70.78	С 3 до7 л.
Каша "Дружба" молочная с маслом слив.	140/3	180/3	155,56	215,85
Чай с молоком, сахаром	180/6	180/6	75,76	75,76
Бутерброд с сыром, с маслом сливочным	25/5/5	30/5/5	115,67	128,77
2-ой завтрак				
Фрукты свежие	100	100	96	96
Обед				
Салат из капусты с морковью	40	60	34,96	52,44
Суп картофельный с рыбными фрикадельками	150/20	180/20	90,4	104,08
Сотлеты из мяса птицы/ макароны этварные с масл.сл.	50/110/3	70/130/3	110,54/136,73	154,75/165,79
Сисель	150	180	62,7	75,24
Слеб пшеничный/ржаной	40/35	50/45	47,0/69.23	70,50/89,19
Уплотненный полдник				
исломолочный напиток/вафли	150/20	180/20	76/108,5	92/108/5
млет натуральный	130	150	251,03	289,66
апиток из шиповника	150/5	180/6	26.15	31.38
леб пшеничный 1 сорт	25	30	58.75	70,5
елки/ Жиры / Углеводы			51,994/60,93/188,05	62,61/73,35/225,02
того килокалорий			1514,98	1811,88

Санкова Т.В. Ст.мед.сестра Куликова Т.Н. Повар